
	
	

	
		
			[image: ]
		

			Įmonių paieška
	Veiklų sąrašas
	Žemėlapiai
	Straipsniai
	Darbo skelbimai
	Mano įmonės (0)


		
			Įmonių paieška  
				Įmonių paieška
	Veiklų sąrašas
	Žemėlapiai
	Straipsniai
	Darbo skelbimai
	Mano įmonės (0)


		

		
						
				LT  
				LT
	EN
	DE
	RU
	LV
	PL

			

		

	



	
		

		
			
				
					
						
							Paieškos žodis
							
						

					

					
						
							Kur?
							
								
								
									
										Pasirinkite atstumą
	Aplink mane 0,1 km
	Aplink mane 0,5 km
	Aplink mane 1 km
	Aplink mane 2 km
	Aplink mane 5 km
	Aplink mane 10 km
	Aplink mane 20 km
	Aplink mane 30 km
	Aplink mane 40 km
	Aplink mane 50 km
	Aplink mane 100 km


								

							

						

					

					
						Ieškoti
					

										
						
							 Sąrašas
							 Žemėlapis
						

					

									

			

			
				
					
						Detali paieška
					

				

			

			
			
			

			
			
			

			
														



		

			
				
					

						
							
						

						
							
						

						
							Visi rajonai

Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys

Akmenė
Alytus
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kazlų Rūda
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Lazdijai
Marijampolė
Mažeikiai
Molėtai
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Skuodas
Švenčionys
Tauragė
Telšiai
Trakai
Ukmergė
Utena
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


						

						
					

					

						
							
						

						
							
								
								
									 - Turi
								

							

						

						
							
								
									
								

							

							
								
									
								

							

						


					

					

						
							
						

						
							
								
								
									 - Turi
								

							

						


					

					
						Ieškoti
					

										
						
							 Sąrašas
							 Žemėlapis
						

					

									

			


			
				
					
						Greita paieška
					

				

			


			
			
			

			
			
			

									
		



	



Info.lt - naujos kartos įmonių paieška!


	
		
			

				

	Įmonių katalogas

			
		
			
				
					
				
					
						Baldai ir namų prekės

						Baldai, prekyba
Apšvietimas, šviestuvai
Audiniai, siūlai
Baldų gamyba
Baldų gamybos medžiagos, furnitūra
Baldų taisymas, atnaujinimas
Čiužiniai
Grindų dangos, kilimai
Interjeras, interjero elementai
Namų tekstilė
Rėmai, rėmeliai, rėminimas
Spynos, rankenos
Tapetai
Užuolaidos, žaliuzės
Židiniai, krosnelės
Žvakės
Daugiau 

					

				

				
				
					
						Statybos ir medžiagos

						Statybos darbai
Statybinės medžiagos
Langai
Durys
Mediena, medienos gaminiai
Apdailos, remonto darbai
Architektai, projektavimas
Atliekų tvarkymas
Baseinai, baseinų įranga
Betonas ir jo gaminiai
Biurų, komercinių patalpų, sandėlių nuoma
Dažai, lakas, klijai
Elektros instaliavimo medžiagos, elektrotechnika
Elektros montavimo, instaliavimo darbai
Geologiniai tyrimai
Grindų dangos, kilimai
Hidraulika, hidraulikos komponentai
Inžineriniai tinklai
Izoliacinės medžiagos
Kelių tiesimas, tiltų statyba, remontas
Keramika
Laiptai, turėklai
Laistymo, drėkinimo sistemos
Liftų montavimas, remontas
Lubų dangos
Metalo gaminiai, metalas
Nekilnojamasis turtas, administravimas
Pastoliai, klojiniai, jų nuoma
Pertvaros
Pirtys, pirčių įranga
Pjovimo, gręžimo darbai
Plytelės
Santechnika, vonios kambario įranga
Santechnikos darbai
Sienų dangos
Spynos, rankenos
Statybinė technika
Statybinės technikos, įrankių nuoma
Statybos techninė priežiūra
Stiklas, stiklo gaminiai
Stogų dangos
Šiltinimo medžiagos, šiltinimas
Šilumos sistemos, įrenginiai
Tapetai
Terasos, stoginės
Tvirtinimo elementai
Vandens, geoterminiai gręžiniai
Vandens filtrai
Vandentiekio ir nuotekų įrenginiai
Vartai, tvoros
Vėdinimas, oro kondicionavimas
Žemėtvarka, geodezija, kadastriniai matavimai
Židiniai, krosnelės
Daugiau 

					

				

				
				
					
						Automobiliai ir transportas

						Automobilių remontas (lengvieji)
Automobilių dalys (lengvieji)
Automobilių transporto paslaugos
Automobilių nuoma
Automobilių naudotos dalys, autolaužynai
Antikorozinis padengimas
Autobusų nuoma
Autobusų stotys
Automobilių dalys (krovininiai)
Automobilių eksploatacinės medžiagos, autokosmetika
Automobilių pardavimas (atstovybės)
Automobilių pardavimas (nenauji, turgūs)
Automobilių remontas (krovininiai ir autobusai)
Automobilių saugos ir komforto sistemos
Automobilių stovėjimo, saugojimo aikštelės
Automobilių techninė apžiūra, ekspertizė
Automobilių techninė pagalba kelyje
Automobilių valymas, plovimas
Autoservisų ir degalinių įranga
Degalinės
Elektromobilių remontas
Geležinkelių transportas, geležinkelių priežiūra
Guoliai
Jūrų ir upių transportas
Keleivių pervežimas
Kemperiai, nameliai ant ratų, priekabos
Komercinis transportas
Komunalinė technika
Logistika
Mikroautobusų nuoma
Motociklai, dviračiai
Muitinės
Muitinės paslaugos
Oro transportas
Padangos, ratlankiai
Tentai, tentų gamyba
Transporto priemonių registravimas
Vairavimo mokyklos
Daugiau 

					

				

								

				
					
				
					
						Apsipirkimas

						Buitinė technika
Drabužiai
Avalynė
Vaikiškos prekės
Sporto ir turizmo reikmenys
Audiniai, siūlai
Dovanos
Galanterija
Gėlės
Higienos prekės
Indai, stalo reikmenys
Interjeras, interjero elementai
Internetinės parduotuvės
Juvelyriniai dirbiniai, bižuterija
Kailiai, kailių dirbiniai
Knygynai
Kosmetika, kvepalai
Laikrodžiai, laikrodžių taisymas
Maisto prekių parduotuvės
Naminiai gyvūnai, jų maistas, reikmenys
Namų tekstilė
Oda, odos gaminiai
Prekybos centrai
Trikotažas
Turgūs
Ūkinės prekės
Vaizdo ir garso aparatūra, jos remontas
Valymo, skalbimo priemonės
Vestuviniai, proginiai rūbai
Žuvininkystės ir žūklės reikmenys
Daugiau 

					

				

				
				
					
						Maitinimo įstaigos, maistas

						Kavinės
Restoranai
Picerijos
Maisto prekių parduotuvės
Konditerija
Alkoholiniai gėrimai
Duonos gaminiai
Ekologiški produktai, prekės
Gaivieji gėrimai
Kava, arbata
Maistas šventėms
Maisto produktai (didmena)
Maisto produktų gamyba
Mėsa, mėsos gaminiai
Naktiniai klubai
Pienas, pieno produktai
Prieskoniai ir maisto priedai
Uogų, grybų, vaisių supirkimas ir perdirbimas
Vanduo (geriamasis, mineralinis)
Žuvis, žuvies produktai
Daugiau 

					

				

				
				
					
						Turizmas ir pramogos

						Turizmo paslaugos
Viešbučiai, apgyvendinimas
Kaimo turizmas
Sporto centrai, salės
Renginių, švenčių organizavimas
Akvariumai
Baidarių nuoma
Būrimo salonai, numerologija, astrologija
Dvarai
Kemperiai, nameliai ant ratų, priekabos
Kino teatrai, kino studijos
Konferencijų, seminarų organizavimas
Laivų, jachtų nuoma
Medžioklė, medžioklės reikmenys, ginklai
Muziejai
Muzikos instrumentai
Naktiniai klubai
Pramogų ir poilsio paslaugos
Renginių, švenčių techninis aptarnavimas
Sporto ir turizmo reikmenys
Šokių studijos
Teatrai
Žaidimai, loterijos, kazino, lošimai
Žirgininkystė, žirgynai
Žuvininkystės ir žūklės reikmenys
Daugiau 

					

				

								

			

		

		
			
				
					
				
					
						Sveikata ir grožis

						Odontologai
Medicinos įstaigos (privačios)
Medicinos įstaigos (viešosios)
Kirpyklos, grožio salonai
Medicinos technika, įranga
Dantų protezų gamyba
Grožio salonų įranga ir prekės
Higienos prekės
Kosmetika, kvepalai
Masažai
Medicininės medžiagos, medikamentai
Netradicinė medicina
Optika
Psichologinė pagalba
SPA centrai, sanatorijos, gydyklos
Vaistinės
Daugiau 

					

				

				
				
					
						Paslaugos

						Veterinarija
Vertimo biurai
Perkraustymo paslaugos
Antkapiai, paminklai
Antikvariatai
Antstoliai
Atliekų tvarkymas
Autobusų nuoma
Autobusų stotys
Automobilių nuoma
Automobilių valymas, plovimas
Avalynės, galanterijos taisymas
Avarinės tarnybos
Baldų taisymas, atnaujinimas
Bankai
Buitinės technikos remontas
Darbo sauga
Dezinfekcija, kenkėjų naikinimas, kontrolė
Drabužių taisymas
Finansinės paslaugos
Fotografija
Gėlių pristatymas
Informacijos paslaugos
Interneto paslaugos
Įdarbinimo paslaugos
Keleivių pervežimas
Kirpyklos, grožio salonai
Komunalinės paslaugos
Konferencijų, seminarų organizavimas
Kopijavimas
Laidojimo paslaugos
Laikrodžiai, laikrodžių taisymas
Laivų aprūpinimas
Leidyklos, leidybos paslaugos
Logistika
Lombardai
Masažai
Mikroautobusų nuoma
Muitinės paslaugos
Paskolos, greitieji kreditai
Pašto ir kurjerių paslaugos
Patentinės paslaugos
Pjovimo, gręžimo darbai
Pramogų ir poilsio paslaugos
Raktų gamyba, avarinis spynų atrakinimas
Saugos tarnybos
Skerdyklos
Socialinių paslaugų centrai
Statybinės technikos, įrankių nuoma
Šunų, kačių kirpyklos
Taksi
Teisinės paslaugos
Turizmo paslaugos
Turto vertinimas
Vaizdo ir garso aparatūra, jos remontas
Vaizdo ir garso įrašai, nuoma, CD, DVD ir Blu-ray gamyba
Valymas, skalbimas
Valymo, skalbimo priemonės
Viešbučiai, apgyvendinimas
Daugiau 

					

				

				
				
					
						Teisė ir finansai

						Teisinės paslaugos
Auditas, apskaita
Notarai
Bankai
Draudimas
Advokatai
Antstoliai
Bankroto administravimo paslaugos
Finansinės paslaugos
Įdarbinimo paslaugos
Paskolos, greitieji kreditai
Patentinės paslaugos
Saugos tarnybos
Skolų išieškojimas
Teisėtvarkos institucijos
Verslo konsultacijos, tyrimai
Daugiau 

					

				

								

				
					
				
					
						Biuras

						Biuro baldai
Biuro ir konferencijų įranga
Biurų, komercinių patalpų, sandėlių nuoma
Kanceliarinės prekės
Kompiuteriai, jų aptarnavimas
Kompiuteriai, prekyba
Kopijavimas
Patalpų valymas
Daugiau 

					

				

				
				
					
						IT ir ryšiai

						Buhalterinės apskaitos programos
Interneto paslaugos
IT paslaugos
Kanceliarinės prekės
Kasos aparatai
Kompiuteriniai žaidimai
Kompiuterių programinė įranga
Mobilieji telefonai, jų remontas
Palydovinės televizijos priėmimo sistemos
Pašto ir kurjerių paslaugos
Pinigų skaičiuoklės, detektoriai
Ryšiai ir telekomunikacijos


					

				

				
				
					
						Pramonė ir energetika

						Akmuo, akmens gaminiai
Alternatyvi energija
Antkapiai, paminklai
Antrinės žaliavos
Apsaugos sistemos, prietaisai (patalpoms ir teritorijoms)
Audiniai, siūlai
Autoservisų ir degalinių įranga
Baldų gamybos medžiagos, furnitūra
Baseinai, baseinų įranga
Brūkšninių kodų įranga
Chemijos pramonė
Darbo drabužiai, avalynė
Darbo sauga
Dažai, lakas, klijai
Dujos, dujotiekių įranga
Durpės
Ekspertizė. Sertifikavimas
Elektroninė įranga, radijo dalys
Elektros instaliavimo medžiagos, elektrotechnika
Energetika
Guma, gumos gaminiai
Guoliai
Hidraulika, hidraulikos komponentai
Izoliacinės medžiagos
Įrankiai
Kalvystė
Kompozicinių medžiagų pramonė
Kompresoriai, siurbliai
Komunalinės paslaugos
Kuras ir naftos produktai
Laivų statyba, remontas
Maisto pramonės įrengimai
Matavimo prietaisai, matavimai
Mediena, medienos gaminiai
Medžio apdorojimo įrengimai, medžiagos
Metalo apdirbimas
Metalo apdorojimo įrengimai
Metalo gaminiai, metalas
Metalo laužas
Naudingosios iškasenos, gavyba
Oda, odos gaminiai
Pakuotė ir tara
Pirtys, pirčių įranga
Plastmasė ir jos gaminiai
Pneumatika
Popierius, kartonas
Pramoniniai įrengimai, jų automatizavimas
Prekybos įranga
Priešgaisrinė apsauga, įranga
Restoranų, barų įranga
Sandėliavimas, įranga
Seifai
Siuvimas, siuvimo pramonė
Siuvimo mašinos, įranga
Spaustuvės, įranga, medžiagos
Stiklas, stiklo gaminiai
Suvirinimas, įranga
Šaldymo įrenginiai
Šilumos sistemos, įrenginiai
Tabako gaminiai
Tvirtinimo elementai
Tyrimų įranga, laboratorijos
Vamzdžiai ir vamzdynai
Vandens filtrai
Vandentiekio ir nuotekų įrenginiai
Vartai, tvoros
Vėdinimas, oro kondicionavimas


					

				

				
				
					
						Reklama ir leidyba

						Atvirukai
Informacijos paslaugos
Laikraščiai, žurnalai
Leidyklos, leidybos paslaugos
Parodų, mugių organizavimas
Radijo stotys
Reklama, dizainas
Rinkodara, viešieji ryšiai
Televizija
Tentai, tentų gamyba
Verslo dovanos


					

				

				
				
					
						Sodas ir aplinka

						Aplinkos apsauga
Aplinkotvarka, apželdinimas
Gėlės
Gėlių daigai, gėlių sodinukai
Laistymo, drėkinimo sistemos
Medelynai
Sėklos
Sodo, miško, parko priežiūros technika
Trąšos, augalų apsaugos priemonės


					

				

				
				
					
						Valstybinės institucijos

						Aplinkos apsauga
Asociacijos, sąjungos ir kitos organizacijos
Bažnyčios, religinių apeigų įstaigos ir organizacijos
Kontrolės tarnybos
Partijos, politinės organizacijos
Savivaldybės, seniūnijos
Socialinių paslaugų centrai
Teisėtvarkos institucijos
Valstybės institucijos


					

				

				
				
					
						Žemės ūkis ir miškininkystė

						Augalininkystė
Bitininkystė
Gyvulininkystė
Laistymo, drėkinimo sistemos
Medelynai
Miškininkystė
Pašarai
Paukštininkystė
Skerdyklos
Sodo, miško, parko priežiūros technika
Trąšos, augalų apsaugos priemonės
Uogų, grybų, vaisių supirkimas ir perdirbimas
Veterinarija
Žemės ūkio technika
Žemės ūkis, žemės ūkio produktai
Žirgininkystė, žirgynai
Žuvininkystė
Žuvininkystės ir žūklės reikmenys
Žvėrininkystė


					

				

				
				
					
						Žinios ir kultūra

						Aukštosios mokyklos
Bibliotekos, archyvai
Institutai, mokslinių tyrimų centrai
Kalbų kursai
Knygynai
Kolegijos
Kultūros namai, centrai
Meno galerijos
Meno mokyklos, klubai
Mokyklos, gimnazijos
Mokymo centrai, kursai
Muziejai
Profesinės mokyklos
Sporto mokyklos, klubai ir organizacijos
Vaikų darželiai, ikimokyklinio ugdymo įstaigos
Vairavimo mokyklos


					

				

									 Visos veiklos
				

			

		

	




	
		
				
					[image: ]
					
					
								Naujausi stogo kokybės standartai.

Premium klasė!

Modulinės stogų dangos.

								www.budmat.com

							

				
				
	

	
		
				
					[image: ]
					
					
								Visos odontologijos paslaugos

Dantų implantavimas, protezavimas

Tel. +370 667 28833

								www.32balti.lt

							

				
				
	

	
		[image: ]
	

	
		
				
					[image: ]
					
					
								Gėlių pristatymas Vilniuje

Tel. +370 604 10244

								www.flowershop.lt

							

				
				
	





	
		
				
					[image: ]
					
					
								AUTOMOBILIŲ SERVISAS

Kokybė – garantuota

Tel. 8 37 337473, 8 698 25098

								

							

				
				
	

	
		

			
		INFO.LT Rekomenduoja:

		
			[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


		

	


			









	
		Straipsniai

		
				
			Visi straipsniai
			Paskelbti straipsnį
		

		
			Šunų burnos higiena – būtinybė ar prabanga?

Veterinarija


	Kamino priedai ir valymas. Ko reikia didesniam saugumui?



	Automobilių dalių pirkimo internetu psichologija: Kas lemia vartotojų pasirinkimą?

Automobilių dalys (krovininiai)


	Kaip išsirinkti gerą veterinarijos kliniką už gerą kainą?

Veterinarija


	Ką verta žinoti prieš samdant elektrikus?



	Sugedo durų spyna: ekspertai atsako, ar įmanoma duris atidaryti savarankiškai

Raktų gamyba, avarinis spynų atrakinimas


	Padėkos žiedlapiai: gėlių siuntimo etiketas

Gėlių pristatymas


	Kuo šerti alergišką šunį? 5 geriausi baltymų šaltiniai





	

	



	
		Įmonių atnaujinimai


		
	
							
								
									
									Ferrosas, UAB

									2 naujos prekės

								

								Parapetas

Tvora



								
							

							
								
									
									Varesa, UAB

									4 naujos prekės

								

								Rampos

Garažo vartai

Aliuminiai langai

Plastikiniai langai



								Žiūrėti daugiau prekių
							

							
								
									
									Aš šypsausi, odontologijos klinika, UAB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Aš šypsausi, odontologijos klinika, UAB]


			
				
					
					
					
					
					
				
Jūratė


				2024.04.09

				

				Kuo geriausi atsiliepimai ir apie kliniką ir asmeniškai apie gyd. Girstenę. Sutvarkė dukrai dantukus ir gavome labai profesionalią konsultaciją dėl ortodontinio gydymo. Dėka gydytojos dabar jau nešiojame kapas ir tikimės puikaus rezultato ir tobulos šypsenos. Ačiū :) Rekomenduoju 100 %

				Naudingas (1)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Japoniškas sodas

									Akcija galioja iki 2024.12.15

								

								[image: Japoniškas sodas]
Japonų ir žemaičių rankomis plyname lauke sukurtas japoniškas sodas

								
							

							
								
									
									Autorema

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Autorema]


			
				
					
					
					
					
					
				
Gytis


				2024.04.06

				

				Labai patenkintas likau.  Atvažiavo pats meistras į vietą ir pažiūrėjo kas blogai, net rado kas per 20min nuvežtų mašiną į servisą. Pataisė per 1h, nes nesu vietinis (iš Kauno). Super dar šeštadienį.  Tikrai geras servisas!!

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Montavita, UAB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Montavita, UAB]


			
				
					
					
					
					
					
				
Vytautas


				2024.04.05

				

				Likau patenkintas atliktų darbų kokybe ir labai maloniai nustebau, atėjus  pasiimti suremontuoto automobilio, radau jį nuplautą ir išvalytą. Kitiems servisams yra į ką lygiuotis.

				Naudingas (1)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Birštono optika, UAB

									Akcija

								

								[image: Birštono optika, UAB]
Visos optikos paslaugos: nuo gydytojo konsultacijos ir regėjimo sutrikimų nustatymo ir gydymo.

								
							

							
								
									
									Transgeda, UAB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Transgeda, UAB]


			
				
					
					
					
					
					
				
Artūras


				2024.04.03

				

				Rekomenduoju šią įmonę! Puikiai atliko darbus. Iškasė tvenkinį, sutvarkė šlaitus.

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Domrata, MB

									Akcija

								

								[image: Domrata, MB]
Padangų pardavimas, remontas, keitimas, balansavimas.

								
							

							
								
									
									Gamta ir kultūra, VšĮ

									Nauja įmonės informacija

								

								[image: Gamta ir kultūra, VšĮ]
Laukagalis 9, 18235 Švenčionių r.


								
							


							
								
									
									A. Poškaus IVV

									Nauja prekė

								

								Miškotvarkos projektai



								
							

							
								
									
									JND, autobusų, mikroautobusų nuoma Klaipėdoje, UAB

									Akcija galioja iki 2024.04.24

								

								[image: JND, autobusų, mikroautobusų nuoma Klaipėdoje, UAB]
Palankios kainos autobusų, mikroautobusų nuomai

								
							

							
								
									
									Žvakė, B. Senkevič įmonė

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Žvakė, B. Senkevič įmonė]


			
				
					
					
					
					
					
				
Ramunė


				2024.04.08

				

				Kokybiškas aptarnavimas, malonus bendravimas, nesavanaudiški patarimai bei puikus  kainos-kokybės santykis. Sėkmės!!

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Autrota, UAB

									Nauja įmonės informacija

								

								[image: Autrota, UAB]
Sodo traktoriukai
Vejapjovės, žoliapjovės
Keturračiai
Naudotos dalys ir priedai traktoriukams


Žemaičių g. 17, Butkelių k., 72149 Tauragės r.


								
							

							
								
									
									Budmat, UAB

									Nauja prekė

								

								Naujiena - plieninė kvadratinė lietaus nuvedimo sistema FLAMINGO iQ



								
							

							
								
									
									Redonta, V. Lodienės IĮ

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Redonta, V. Lodienės IĮ]


			
				
					
					
					
					
					
				
Erika


				2024.04.04

				

				Nuostabus, profesionalus gydytojai bei sesutė, labai paslaugi, maloni🌹 daug metų pas juos einame ir begalo džiaugiames, kad dar yra tokia puiki klinika Pakruojyje, visada malonu pas juo eiti, daug gerų jums klientų!🌹

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Birštono optika, UAB

									Nauja prekė

								

								Optika Birštone



								
							

							
								
									
									Automobilių apsaugos sistemos, J. Kapačinsko IVV

									Parašytas atsiliepimas

								

								

			
				
					
					
					
					
					
				
Darius


				2024.04.03

				

				Šaunus meistras puikiai suprantantis automobilius. Labai greitai surado problemą ir pataisė ko nesugebėjo padaryt kiti servisai.

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Grauduva , UAB

									Akcija galioja iki 2025.04.01

								

								[image: Grauduva , UAB]
Visos laidojimo, kremavimo paslaugos bei ritualinių reikmenų parduotuvė

								
							

							
								
									
									Adalas, UAB

									14 naujų prekių

								

								Sidabriniai pakabukai

Sidabrinės granginėlės

Sidabriniai auskarai

Sidabriniai žiedai

Sidabriniai papuošalai

Auksiniai pakabukai

Auksiniai auskarai

Auksiniai žiedai

Auksiniai auskarai su perlais

Auksiniai auskarai mergaitėms

Auksinės grandinėlės

TOP prekė. Sužadėtuvių žiedas
Kaina: 299 €

TOP prekė. Auksiniai auskarai Burbuliukai
Kaina: 57 €

TOP prekė. Klasikinis vestuvinis žiedas
Kaina: 170 €



								Žiūrėti daugiau prekių
							


							
								
									
									A. Poškaus IVV

									Akcija

								

								[image: A. Poškaus IVV]
MIŠKŲ SUPIRKIMAS. MIŠKŲ KIRTIMAS.

								
							

							
								
									
									Eskulapas, UAB "Asklepijus"

									Parašytas atsiliepimas

								

								

			
				
					
					
					
					
					
				
Lina


				2024.04.09

				

				Lankomės ilgą laiką, mums tinka, kainos tikrai nesikandžioja, kartais net neįma pinigų, jei tik kažko paklausti atvykstame

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka

									Akcija galioja iki 2024.05.03

								

								[image: Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka]
Į biblioteką dabar gali ateiti ne tik knygų!

								
							

							
								
									
									Autoaivas Bosch Car Service

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Autoaivas Bosch Car Service]


			
				
					
					
					
					
					
				
Juste


				2024.04.07

				

				Greitas, kokybiškas, bei malonus aptarnavimas. Mazda CX5 abs bėda Autoaivas dėka išspręsta. Ačiukas

				Naudingas (1)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									V. Bendiko IĮ

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: V. Bendiko IĮ]


			
				
					
					
					
					
					
				
Bernadeta


				2024.04.05

				

				Ir greitai ir kokybiškai, ir nebrangiai. Rekomendavo draugai ir esame patenkinti, nes mūsų užsakymai buvo tiksliai išpildyti.

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Kauno gelžbetonis, UAB

									Akcija galioja iki 2024.04.11

								

								[image: Kauno gelžbetonis, UAB]
Tiesiai iš gamintojo

								
							

							
								
									
									Deviro, UAB

									Akcija

								

								Automobilių supirkimas, jų utilizavimas. Naudotų autmobilių dalių prekyba

								
							

							
								
									
									Kastukas, MB

									Nauja įmonės informacija

								

								[image: Kastukas, MB]
Nuotekų valymo įrenginiai
Nuotekų valymo įrenginių montavimas
Žemės kasimo darbai
Ekskavatoriaus nuoma su vairuotoju
Nuotekų valymo įrenginių priežiūra ir aptarnavimas
Drenažo sistemų įrengimas
Pamatų atkasimas
Šiltinimo darbai, hirdo izoliacija


Alyvų g. 27, Stupurų k., 84255 Joniškio r.


								
							

							
								
									
									Narbona, UAB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Narbona, UAB]


			
				
					
					
					
					
					
				
Sandra


				2024.04.02

				

				Patikimas pardavėjas, kuris ne tik už gerą kainą pardavė automobilį, bet ir pasirūpino technine apžiūra. Prieš perkant, patikrinau auto carvertical - pardavėjo pateikta informacija sutapo, o ir šisip dar kažko įdomesnio dėl mašinos būklės dar neišlindo.

				Naudingas (1)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Laugusta, MB

									Nauja prekė

								

								Kondicionieriai Jūsų poreikiams



								
							


							
								
									
									Rimalva, UAB

									Nauja prekė

								

								Valymo įrenginių montavimas, įkasimas.



								
							

							
								
									
									Alvydo autoservisas, UAB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Alvydo autoservisas, UAB]


			
				
					
					
					
					
					
				
Norbertas


				2024.04.09

				

				Visada malonus ir draugiškas  aptarnavimas bei   puikiai atliekamas  darbas !!!!!

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Dubysa, kavinė, UAB "Nabatėja"

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Dubysa, kavinė, UAB "Nabatėja"]


			
				
					
					
					
					
					
				
Irena


				2024.04.08

				

				Skanus maistas kaip namuose, švaru tvarkinga, draugiškos besišypsančios darbuotojos. Tikrai rekomenduoju!

Ypač patiko lašišos sriuba-tiršta, soti, kvapni su daug lašišos gabaliukų.

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Šakių autobusų parkas, UAB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Šakių autobusų parkas, UAB]


			
				
					
					
					
					
					
				
Antanas


				2024.04.06

				

				Ten viskas gerai galima dirbti puikus kolektyvas. Darbas geras vežti žmonės man patiko gaila trumpai dirbau

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Savas tralas LT, MB

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: Savas tralas LT, MB]


			
				
					
					
					
					
					
				
R.Cijunelis


				2024.04.05

				

				Povilas vienas is patikimiausiu zmoniu jeigu iskyla beda su automobiliu ir nebezinai ka daryti! 100% rekomenduoju.

				Naudingas (1)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Audrė, stilinga apranga ir namų tekstilė

									7 naujos prekės

								

								100% medvilninė paklodė 200x200 cm. su guma
Kaina: 20 €

100% medvilninė paklodė 180x200 cm. su guma
Kaina: 19 €

100% medvilninė paklodė 160x200 cm. su guma
Kaina: 18 €

100% medvilninė paklodė 140x200 cm. su guma
Kaina: 17 €

100% medvilninė paklodė 100x200 cm. su guma
Kaina: 15 €

100% medvilnės paklodė 240x240 cm.
Kaina: 18 €

100% medvilnės paklodė 160x240 cm.
Kaina: 13 €



								Žiūrėti daugiau prekių
							

							
								
									
									MP paminklai

									Parašytas atsiliepimas

								

								[image: MP paminklai]


			
				
					
					
					
					
					
				
Jūratė


				2024.04.03

				

				Labai gražūs darbai, skoningai ir prabangiai atrodo. Labai šiltas bendravimas ir įsiklausymas į klientą. Ačiū.

Rekomendacijos 100 %

				Naudingas (0)

				


				Pranešti
				

			

			



								
							

							
								
									
									Domrata, MB

									Nauja įmonės informacija

								

								[image: Domrata, MB]
Užsiimame lengvųjų automobilių:
padangų remontu, montavimu, balansavimu bei pardavimu 
Sunkiosios technikos padangų remontu, montavimu


Statybininkų g. 3B, Gargždai, 96155 Klaipėdos r.


								
							

							
								
									
									Balderas, UAB

									2 naujos prekės

								

								Valgomojo baldų komplektas ''Beluna''
Kaina: 600 €

Valgomojo baldų komplektas ''Beluna''
Kaina: 600 €



								
							

							
								
									
									Minfesta, UAB

									Nauja įmonės informacija

								

								[image: Minfesta, UAB]
Individualių namų statyba nuo pamatų iki rakto
Mūro, betonavimo darbai
Fasadų šiltinimo darbai
Šlaitinių stogų įrengimas
Individualių namų statyba
Visi apdailos ir remonto darbai


Architektų g. 56-101 (Lazdynai), 04111 Vilnius


								
							

		

	

	




			

		

	



	
	
		

			
				
					Įmonių paieška
					

					Pradžia
					

					Veiklų sąrašas
				

				
					Žemėlapiai
					

					Žemėlapiai, Maršrutas
				

				
					Darbo skelbimai
					

					Mobili versija
				

				
									

			


		

	

	
		

			
				
					© 2024 Saulės spektras, UAB
					 | 
					Kontaktai
					 | 
					Privatumo nuostatos
					 | 
					Slapukų politika ir nustatymai
										 | 
					Informacijos atnaujinimas
										 | 
					Statistika
					 | 
					Prisijungti
					


					
						www.statyba.lt  |
						 www.medicina.lt  |
						 www.auto.lt  |
						 www.turizmas.lt  |
						 www.balticexport.com
						


												Įmonės Latvijoje: www.zl.lv
					

				

				
					

						[image: ]
	
							
								[image: Google Analytics lankomumo statistika]
							
						
	


				

			


		

	




	
		

		
			Šioje svetainėje naudojami slapukai


			Info.lt slapukų surinkta informacija leidžia užtikrinti galimybę vartotojams naršyti patogiau, teikti patrauklius
			pasiūlymus bei daugiau sužinoti apie vartotojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti svetainę, klientų aptarnavimą
			bei UAB "Saulės Spektras" teikiamas paslaugas. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Leisti slapukus“.
			

			
				
				
				Leisti slapukus
				Rodyti nustatymus
			

			

					Slapukų aprašas
	Apie slapukus



				
					
						 Būtinieji
					

					
						Šiuos slapukus naudojame savo lankytojams ir stengiamės pasiūlyti paprastą bei pažangią svetainę, kuri automatiškai
						prisitaiko prie jų poreikių ir norų. Norėdami tai pasiekti naudojame techninius slapukus, kurie padeda rodyti Jums
						mūsų svetainę, padeda užtikrinti jos funkcionalumą, sukurti vartotojo paskyrą, prisijungti ir kitaip apdoroti pagal
						funkcionalumą. Šie techniniai slapukai yra būtini tinkamam mūsų svetainės funkcionavimui.
							Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo trukmė
	Info.lt	Prisijungimas, sesijos būsena, slapukų nustatymai	6 mėnesiai
	Google Adsense	Reklama, rinkodara	2 metai


					


					
						 Funkciniai
					

					
						Šiuos slapukus naudojame prisiminti Jūsų pageidavimus ir padėti naudotis mūsų svetaine veiksmingai bei efektyviai.
						Pavyzdžiui, šie slapukai prisimena Jūsų pageidaujamą kalbą, paieškas ir anksčiau peržiūrėtas paslaugas/prekes. Šiuos
						slapukus galime naudoti ir Jūsų registracijos informacijai prisiminti, kad kaskart apsilankius mūsų svetainėje Jums
						nereikėtų iš naujo įvesti prisijungimo duomenų. Šie funkciniai slapukai nėra būtini svetainei funkcionuoti, tačiau
						prideda funkcionalumo ir pagerina Jūsų naudojimosi Bendrovės svetaine patirtį.
							Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo trukmė
	Info.lt	Mano įmonių sąrašo saugojimas	1 metai
	Google	Žemėlapis	2 metai
	Google	Youtube video	2 metai
	Facebook	Facebook video	2 metai
	LRT	LRT video	2 metai
	Vimeo	Vimeo video	2 metai


					


					
						 Statistiniai
					

					
						Šiuos slapukus naudojame įgyti įžvalgų apie tai, kaip mūsų lankytojai naudojasi Bendrovės svetaine. Tokiu būdu
						galime optimizuoti ir pagerinti savo svetainę, suprasti reklamų ir komunikacijos efektyvumą bei užtikrinti, kad vis dar
						esame įdomūs ir aktualūs. Galime rinkti duomenis apie Jūsų peržiūrėtus internetinius puslapius, iš kurių puslapių
						atėjote, bei informaciją apie datą ir laiką. Tai taip pat reiškia, kad galime naudoti informaciją apie Jus ir tai, kaip
						naudojate Bendrovėje svetainę, pavyzdžiui, apsilankymo dažnumą, paspaudimų skaičių tam tikrame puslapyje,
						naudotus paieškos žodžius ir kt. Kaip mūsų reklaminių kampanijų dalį, galime panaudoti analitinius slapukus, kad
						sužinotume, kaip vartotojai naršo mūsų svetainėje po to, kai jiems parodoma reklama internete. Tai gali apimti ir
						reklamas trečiųjų šalių svetainėse.
							Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo trukmė
	Google Analytics	Statistika, Youtube video	2 metai
	Facebook	Facebook video	2 metai
	LRT	LRT video	2 metai
	Vimeo	Vimeo video	2 metai


					


					
						 Reklaminiai
					

					
						Šiuos slapukus naudojame savo ir trečiųjų šalių slapukus, kad savo bei kitose svetainėse rodytume suasmenintą
						reklamą. Tai vadinama „pakartotine rinkodara“, kuri pagrįsta naršymo veiksmais, pavyzdžiui, Jūsų ieškotomis,
						peržiūrėtomis prekėmis/paslaugomis.
							Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo trukmė
	Info.lt	Reklamos unikalių peržiūrų stebėjimas	1 metai
	Google	Youtube video	2 metai
	Facebook	Facebook video	2 metai
	LRT	LRT video	2 metai
	Vimeo	Vimeo video	2 metai


					


					
						 Neklasifikuoti
					

					
						Šiuos slapukus naudojame, kurių klasifikavimą vykdome kartu su atskirų slapukų teikėjais.
						

						Šie slapukai nenaudojami.
					

				


				
					Kaip UAB "Saulės Spektras" (toliau – Bendrovė) naudoja slapukus?
					
					Info.lt slapukų surinkta informacija leidžia užtikrinti galimybę vartotojams naršyti patogiau, teikti patrauklius
					pasiūlymus bei daugiau sužinoti apie vartotojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti svetainę, klientų aptarnavimą
					bei Bendrovės teikiamas paslaugas.
					


					Kas yra slapukai?
					
					Slapukas (angl. Cookie) – tai mažas tekstinis failas, kurį interneto svetainė įrašo į Jūsų kompiuterio arba mobilaus prietaiso naršyklę, kai Jūs apsilankote svetainėje. Sekantį kartą apsilankius svetainėje šis failas gali būti nuskaitytas, kad svetainė galėtų atpažinti Jūsų kompiuterį ar mobilųjį prietaisą.
					

					
					Slapukų surinkta informacija leidžia mums užtikrinti Jūsų galimybę naršyti patogiau, teikti Jums patrauklius pasiūlymus bei daugiau sužinoti apie svetainės naudotojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti svetainę, klientų aptarnavimą ir Bendrovės teikiamas paslaugas.
					

					
					Slapukai taip pat naudojami tam, kad būtų užregistruota, ar sutinkate, kad Bendrovės svetainėje būtų naudojami slapukai, kad šis klausimas nebūtų užduodamas kiekvieną kartą apsilankant svetainėje. Visus naudojamus slapukus ir jų aprašymus galite matyti slapukų išklotinėje.
					


					Kokius slapukus naudoja Bendrovė?
					
					Būtinieji

					Šiuos slapukus naudojame savo lankytojams ir stengiamės pasiūlyti paprastą bei pažangią svetainę, kuri automatiškai
					prisitaiko prie jų poreikių ir norų. Norėdami tai pasiekti naudojame techninius slapukus, kurie padeda rodyti Jums
					mūsų svetainę, padeda užtikrinti jos funkcionalumą, sukurti vartotojo paskyrą, prisijungti ir kitaip apdoroti pagal
					funkcionalumą. Šie techniniai slapukai yra būtini tinkamam mūsų svetainės funkcionavimui.
					

					
					Funkciniai

					Šiuos slapukus naudojame prisiminti Jūsų pageidavimus ir padėti naudotis mūsų svetaine veiksmingai bei efektyviai.
					Pavyzdžiui, šie slapukai prisimena Jūsų pageidaujamą kalbą, paieškas ir anksčiau peržiūrėtas paslaugas/prekes. Šiuos
					slapukus galime naudoti ir Jūsų registracijos informacijai prisiminti, kad kaskart apsilankius mūsų svetainėje Jums
					nereikėtų iš naujo įvesti prisijungimo duomenų. Šie funkciniai slapukai nėra būtini svetainei funkcionuoti, tačiau
					prideda funkcionalumo ir pagerina Jūsų naudojimosi Bendrovės svetaine patirtį.
					

					
					Statistiniai

					Šiuos slapukus naudojame įgyti įžvalgų apie tai, kaip mūsų lankytojai naudojasi Bendrovės svetaine. Tokiu būdu
					galime optimizuoti ir pagerinti savo svetainę, suprasti reklamų ir komunikacijos efektyvumą bei užtikrinti, kad vis dar
					esame įdomūs ir aktualūs. Galime rinkti duomenis apie Jūsų peržiūrėtus internetinius puslapius, iš kurių puslapių
					atėjote, bei informaciją apie datą ir laiką. Tai taip pat reiškia, kad galime naudoti informaciją apie Jus ir tai, kaip
					naudojate Bendrovėje svetainę, pavyzdžiui, apsilankymo dažnumą, paspaudimų skaičių tam tikrame puslapyje,
					naudotus paieškos žodžius ir kt. Kaip mūsų reklaminių kampanijų dalį, galime panaudoti analitinius slapukus, kad
					sužinotume, kaip vartotojai naršo mūsų svetainėje po to, kai jiems parodoma reklama internete. Tai gali apimti ir
					reklamas trečiųjų šalių svetainėse.
					

					
					Reklaminiai

					Šiuos slapukus naudojame savo ir trečiųjų šalių slapukus, kad savo bei kitose svetainėse rodytume suasmenintą
					reklamą. Tai vadinama „pakartotine rinkodara“, kuri pagrįsta naršymo veiksmais, pavyzdžiui, Jūsų ieškotomis,
					peržiūrėtomis prekėmis/paslaugomis.
					

					
					Neklasifikuoti slapukai

					Šiuos slapukus naudojame, kurių klasifikavimą vykdome kartu su atskirų slapukų teikėjais.
					


					Kas yra konversijų sekimas „Pixel“?
					
					„Pixel“ žyma –  tai yra vadinamas (angl. web beacons), (angl. clear GIFs) arba paslėptas programinis kodas. „Pixel“
					žyma renka informaciją su trumpais programinio kodo fragmentais, kurie perkelia šią informaciją į mažą grafinį
					vaizdą (paprastai nematomą) apie Jūsų veiksmus, kuriuos atliekate mūsų svetainėje. Surinkta informacija
					persiunčiama į “Pixel” paslaugų tiekėjo serverį, priešingai nei slapukai įrašydami į Jūsų naršyklę. „Pixel“ gali rinkti
					įvairią informacija apie Jūsų veiksmus mūsų svetainėje, mygtukų paspaudimus tam tikrose vietose, pildomų formų
					

					
					laukų informaciją, IP adresą, informaciją apie naudojamą interneto naršyklę ir kt.  „Pixel“ žyma taip pat atpažįsta tam
					tikros rūšies informaciją Jūsų kompiuteryje, pvz., esamus slapukus ir juose užfiksuotą informaciją, tokiu būdų padeda
					parinkti Jums reklamas, jas optimizuoti pagal surinktus duomenis, kurti tikslines auditorijas būsimoms reklamoms ir
					pakartotinės rinkodaros pasiūlymus potencialiems klientams – žmonėms, kurie jau ėmėsi tam tikrų veiksmų mūsų
					svetainėje.
					


					Kaip Bendrovė naudoja konversijų sekimą „Pixel“?
					
					„Pixel“ mes naudojame kaip analizės įrankį, leidžiantį įvertinti reklamos efektyvumą, suprasdamas veiksmus, kuriuos
					atliekate mūsų svetainėje. Mums padeda stebėti reklamas, optimizuoti jas pagal surinktus duomenis, kurti tikslines
					auditorijas būsimoms reklamoms ir pakartotinės rinkodaros pasiūlymus potencialiems klientams – žmonėms, kurie
					jau ėmėsi tam tikrų veiksmų mūsų svetainėje.  Visus naudojamus „Pixel“ ir jų aprašymus galite matyti slapukų ir
					„Pixel“ išklotinėje.
					


					Duomenys apie naudojamus slapukus ir „Pixel“
					
					Mūsų svetainėje yra nuorodų į kitų asmenų, įmonių ar organizacijų interneto tinklalapius. Atkreipiame dėmesį, kad
					Bendrovė nėra atsakinga už tokių interneto tinklalapių turinį ar jų naudojamus privatumo užtikrinimo principus. Tad
					jei paspaudę nuorodą iš Bendrovės interneto svetainės pateksite į kitus tinklalapius, turėtumėte atskirai pasidomėti
					jų privatumo politika.
					


					Kas turi prieigą prie Jūsų duomenų?
					
					Prieigą prie statistinių duomenų apie Bendrovės svetainės lankytojus turi Bendrovės darbuotojai, dirbantys
					Bendrovės rinkodaros ir IT padaliniuose, kurie yra atsakingi už šių duomenų analizę ir interneto svetainės
					tobulinimą.
					

					
					Prieigą prie techninių įrašų taip pat gali turėti Bendrovės partneriai, kurie teikia Bendrovės interneto svetainės
					turinio valdymo įrankius.
					

					
					Visus kitus mūsų partnerius ir jų privatumo politikas galite matyti slapukų įrankyje, skiltyje „Slapukų aprašas“:
					Parodyti slapukų įrankį.
					


					Kiek Bendrovė išsaugo Jūsų duomenis?
					
					Bendrovės naudoja surinktus duomenis analizei iki trejų metų. Slapukai paprastai galioja trumpai, priklauso nuo
					slapuko tipo (vieną dieną, savaitę ar mėnesį), bet kai kuriais atvejais gali galioti ir iki dvejų metų. Tikslius slapukų
					galiojimo terminus galite matyti slapukų įrankyje, skiltyje „Slapukų aprašas“: Parodyti slapukų įrankį.
					Jeigu esate davę sutikimą slapukams, savo sutikimą galite atšaukti paspaudę šią nuorodą, matysite, kad slapukų
					sutikimas yra atšauktas, kai perkrausite svetainę iš naujo: ATŠAUKTI DUOTĄ SLAPUKŲ SUTIKIMĄ (Taip pat sutikimą
					galite atšaukti atžymėję varneles ir patvirtindami savo pasirinkimą slapukų įrankyje)
					

					
					Norėdami daugiau sužinoti apie slapukus ir kaip juos tvarkyti ar pašalinti, tiesiog apsilankykite
					puslapyje www.allaboutcookies.org ir Jūsų naršyklės pagalbos puslapyje.
					


					Kokias teises Jūs turite ir kaip galite jas įgyvendinti?
					
					Jūs turite šias duomenų subjektų teises:
					
	žinoti (būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą;
	gauti informaciją, iš kokių šaltinių ir kokie asmens duomenys surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi, kokiems
						duomenų gavėjams teikiami ir buvo teikti;
	reikalauti ištaisyti tvarkomus savo asmens duomenis, jei duomenys netikslūs ir / ar nepilni;
	reikalauti sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti savo asmens duomenų tvarkymą, jei tvarkomi
						pertekliniai asmens duomenys, jei atšaukiate savo sutikimą ar yra tam kitas pakankamas pagrindas;
	susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu gauti sus savimi susijusius asmens
						duomenis, kuriuos Jūs pateikėte Bendrovei, ir persiųsti tuos duomenis kitam duomenų valdytojui, arba
						reikalauti, kad Bendrovė tiesiogiai persiųstų šiuos asmens duomenis kitam duomenų valdytojui, kai tai
						techniškai įmanoma (teisė į duomenų perkeliamumą).


					
					
					Jeigu ketinate įgyvendinti savo teises, galite kreiptis į Bendrovę el. paštu info@saulesspektras.lt. Atkreipiame dėmesį, kad
					įgyvendinant savo teises, Jūs privalote tinkamai patvirtinti savo asmens tapatybę. Todėl ketindamas siųsti prašymą
					Bendrovei, privalote teisės aktų nustatyta tvarka elektroninių ryšių priemonėmis, kurios leidžia tinkamai identifikuoti
					Jus, patvirtinti savo asmens tapatybę.
					

					
					Mes nevykdome tokio profiliavimo, kuris gali sukelti teisines pasekmes ar gali daryti didelį poveikį jums, tačiau
					teikiant individualizuotus rinkodaros pasiūlymus, jūs galite būti priskirtas atitinkamai klientų kategorijai. Atsižvelgiant
					į tai, jūs turite teisę reikalauti žmogaus įsikišimo, pareikšti savo požiūrį ir ginčyti sprendimą.
					

					
					Jeigu esate davę sutikimą dėl Tiesioginės rinkodaros pranešimų gavimo, turite teisę bet kada atšaukti šį sutikimą
					susisiekę su mumis el. paštu info@saulesspektras.lt ar elektroniniame laiške paspaudęs nuorodą, kuri leidžia atsisakyti
					tiesioginės rinkodaros pranešimų gavimo.
					

					
					Turėdami abejonių dėl asmens duomenų tvarkymo ar ketindami įgyvendinti savo teises, galite bet kada kreiptis el.
					paštu info@saulesspektras.lt. Nors informacija teikiama nemokamai, tačiau jeigu jūsų siunčiami prašymai yra akivaizdžiai
					nepagrįsti arba neproporcingi, visų pirma dėl jų pasikartojančio turinio, turime teisę imti pagrįstą mokestį,
					atsižvelgdami į informacijos teikimo arba pranešimų ar veiksmų, kurių prašoma, administracines išlaidas, arba
					atsisakyti imtis veiksmų pagal tokį prašymą.
					

					
					Jeigu manote, kad mes netinkamai tvarkome jūsų duomenis ar neįgyvendiname jūsų teisių, galite pateikti skundą
					Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (ada@ada.lt), tačiau atminkite, kad mes visada pasirengę visus
					nesklandumus išsiaiškinti kartu su Jumis.
					

				



			

		

	



	
    
